
ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

КЕРІВНИКА РОБІТ З ЛІКВІДАЦІЇ 

НАСЛІДКІВ НАДЗВИЧАЙНОЇ 

СИТУАЦІЇ  

 

14 серпня 2020 року                            № 37 

 

Про заходи щодо протидії 

COVID-19  
 

Відповідно до вимог Кодексу цивільного захисту України, ЗУ «Про 

захист населення від інфекційних хвороб», враховуючи подання Директора ДУ 

«Чернігівський обласний лабораторний центр МОЗ України», у зв’язку із 

збільшенням виявлення випадків захворювання на гостру респіраторну хворобу 

COVID-19  

 

з о б о в ’ я з у ю : 

1. Визнати Бахмацький, Бобровицький, Борзнянський, Варвинський, 

Городнянський, Ічнянський, Козелецький, Коропський, Корюківський, 

Куликівський, Менський, Ніжинський, Новгород-Сіверський, 

Носівський, Прилуцький, Ріпкинський, Семенівський, Сновський, 

Срібнянський, Талалаївський, Чернігівський райони міста Ніжин, 

Новгород-Сіверський, Прилуки, Чернігів осередками спалаху 

небезпечної інфекції викликаної гострою респіраторною хворобою 

COVID-19. 

2. Районним державним адміністраціям, виконавчим комітетам 

Ніжинської, Новгород-Сіверської, Прилуцької та Чернігівської 

міських рад, сільським, селищним, міським радам обєднаних 

територіальних громад посилити контроль за виконанням 

протиепідемічних вимог особливо в громадських місцях, громадському 

транспорті та підчас проведення заходів з масовим перебуванням людей.  

Невідкладно 

3. Районним, міським комісіям з питань техногенно-екологічної 

безпеки та надзвичайних ситуацій за погодженням з відділами 

(відділеннями) Національної поліції в районі (місті), виходячи із 

реальних можливостей задіяння кадрових та матеріальних ресурсів, 

визначити доцільність влаштування, кількість та місця встановлення 

контрольно-пропускних пунктів. 

Невідкладно 

 

 

 

Керівник                   Андрій ПОДОРВАН 


